
 

POSTANOWIENIE NR 71/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu jędrzejowskiego, powiatu koneckiego, powiatu włoszczowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 222 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Elżbieta Frejowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Nagłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Mikołaja Reja 17, 28-362 Nagłowice: 

 

1. Renata Ewelina Cieślik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nagłowice 

2. Natalia Giełżecka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Jędrzejów 

3. Ilona Roksana Łataś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zdanowice 

4. Marcin Łukasz Nawrot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdanowice 

5. Sylwia Ewa Piwońska-Kot, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jędrzejów 

6. Marta Rokita-Konieczna, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Krzcięcice 

7. Martyna Sylwia Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tyniec Kolonia 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Nagłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Jaronowicach, Jaronowice 122, 28-362 Nagłowice: 

 

1. Marek Stanisław Cieślik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nagłowice 

2. Przemysław Paweł Cipior, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zdanowice 

3. Jakub Sebastian Drzazga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rejowiec 

4. Żaneta Katarzyna Drzazga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jaronowice 

5. Mirela Paulina Środa, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Skroniów 

6. Agnieszka Katarzyna Zgryza, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Jaronowice 

7. Agnieszka Żarska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nagłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Nagłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Oświatowych w Warzynie Pierwszym, Warzyn 

Pierwszy 95, 28-362 Nagłowice: 

 

1. Ewa Marianna Chojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zdanowice 

2. Małgorzata Marzena Krawczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Warzyn Drugi 

3. Małgorzata Joanna Łabęcka, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Trzciniec 

4. Wojciech Piszczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Sędziszów 

5. Mateusz Jacek Rybiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Książe-Skroniów 

6. Małgorzata Szyszko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nagłowice 

7. Piotr Mikołaj Żytniewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Nagłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Nagłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Trzciniec 131a, 28-362 

Nagłowice: 

 

1. Alfred Cipior, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zdanowice 

2. Anna Helena Kaczmarek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Trzciniec 

3. Szymon Jan Koczanoski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Nagłowice 

4. Justyna Katarzyna Kot-Krzysztofik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzciniec 

5. Anna Sylwia Parzniewska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Ślęcin 

6. Tadeusz Ignacy Trela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Trzciniec 

7. Alicja Helena Żak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Trzciniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Nagłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP w Ciernie-Żabieńcu, Cierno-Żabieniec 34, 28-362 

Nagłowice: 

 

1. Katarzyna Joanna Chrzanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Cierno-Żabieniec 

2. Michał Jerzy Czapnik, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Nagłowice 

3. Mariusz Łukasz Dziambor, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nagłowice 

4. Monika Anna Matera, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zdanowice 

5. Aleksandra Julia Raczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cierno-Żabieniec 

6. Beata Jadwiga Skowronek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Cierno-Żabieniec 

7. Jakub Tadeusz Trela, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Trzciniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Nagłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Środowiskowa, Deszno 39, 28-362 Nagłowice: 

 

1. Justyna Maria Bochenek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Nagłowice 

2. Magdalena Beata Brylińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Deszno 

3. Dorota Lidia Kaczmarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Deszno 

4. Karolina Anita Kot, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Nagłowice 

5. Barbara Teresa Kubik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Warzyn Drugi 

6. Aleksandra Anna Tasak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Jędrzejów 

7. Aleksandra Wziątek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cierno-

Żabieniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Nagłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek po Szkole Podstawowej w Rakoszynie, Rakoszyn 19, 28-362 

Nagłowice: 

 

1. Andrzej Bała, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nagłowice 

2. Kinga Weronika Cieślik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nagłowice 

3. Małgorzata Olga Hencel, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Nagłowice 

4. Leopold Adam Kraska, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trzciniec 

5. Alicja Jadwiga Matera, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zdanowice 

6. Halina Elżbieta Wąwoźniak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Nagłowice 

7. Beata Anna Żak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rejowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Nagłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Ślęcinie, Ślęcin 63a, 28-362 Nagłowice: 

 

1. Marcin Mariusz Dudek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Nowa Wieś 

2. Wioletta Ilona Dzienniak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Nagłowice 

3. Aleksandra Małgorzata Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nagłowice 

4. Renata Dorota Równicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Nagłowice 

5. Piotr Mikołaj Sobczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jędrzejów 

6. Ewelina Teresa Wielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Caców 

7. Aneta Beata Wypych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Sudół 

 

  


